

RECEBEMOS DE POLO SUL MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA OS PRODUTOS E/OU SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA INDICADA ABAIXO. EMISSÃO: 03/10/2025 VALOR TOTAL: R\$ 836,56 DESTINATÁRIO: MUNICIPIO DE ITAPEJARA D OESTE/FMAS - AVENIDA MANOEL RIBAS, 620 CENTRO ITAPEJARA D OESTE-PR		NF-e Nº. 000.006.573 Série 001
DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE		DANFE			
POLO SUL MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA		Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica			
AV. MANOEL RIBAS, 1680		0 - ENTRADA		1	
CENTRO - 85580-000		1 - SAÍDA			
ITAPEJARA D OESTE - PR Fone/Fax: 4635261143		Nº. 000.006.573		CHAVE DE ACESSO	
		Série 001		4125 1002 6502 7600 0140 5500 1000 0065 7316 2430 0151	
		Folha 1/2		Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora	
NATUREZA DA OPERAÇÃO				PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO	
VENDA DE MERCADORIA				141250331994803 - 03/10/2025 09:52:50	
INSCRIÇÃO ESTADUAL		INSCRIÇÃO MUNICIPAL		INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT.	
9016315572				CNPJ / CPF	
				02.650.276/0001-40	

NOME / RAZÃO SOCIAL		CNPJ / CPF		DATA DA EMISSÃO
MUNICÍPIO DE ITAPEJARA D OESTE/FMAS		76.995.430/0001-52		03/10/2025
ENDEREÇO	BAIRRO / DISTRITO	CEP	DATA DA SAÍDA/ENTRADA	
AVENIDA MANOEL RIBAS, 620	CENTRO	85580-000	03/10/2025	
MUNICÍPIO	UF	FONE / FAX	INSCRIÇÃO ESTADUAL	HORA DA SAÍDA/ENTRADA
ITAPEJARA D OESTE	PR	4635268300		09:52:00

CÁLCULO DO IMPOSTO								
BASE DE CÁLC. DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE DE CÁLC. ICMS S.T.	VALOR DO ICMS SUBST.	V. IMP. IMPORTAÇÃO	V. ICMS UF REMET.	V. FCP UF DEST.	VALOR DO PIS	V. TOTAL PRODUTOS
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	836,56
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESPESAS	VALOR TOTAL IPI	V. ICMS UF DEST.	V. TOT. TRIB.	VALOR DA COFINS	V. TOTAL DA NOTA
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	239,14	0,00	836,56

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS							
NOME / RAZÃO SOCIAL			FRETE 9-Sem Transporte	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ / CPF
ENDEREÇO				MUNICÍPIO		UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO		PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO	

ADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS															
CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM/SH	O/CSOSN	CFOP	UN	QUANT	VALOR UNIT	VALOR TOTAL	VALOR DESC	B.CÁLC ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALÍQ. ICMS	ALÍQ. IPI	
473/1	PLUG COM ROSCA 1/2 - TIGRE Retido na compra: BASE ICMS ST=0,00 pSt=0,00 VALOR ICMS ST=0,00	39174090	0/500	5405	UN	12,0000	1,8900	22,68	0,00	0,00	0,00		0,00		
88813/1	0 DISJUNTOR DIN 2X32A - SOPRANO Retido na compra: BASE ICMS ST=0,00 pSt=0,00 VALOR ICMS ST=0,00	85362000	0/500	5405	UN	1,0000	38,8500	38,85	0,00	0,00	0,00		0,00		
13/1	1 CONECTOR PERFURADO PEQUENO DERIVACAO 1,5 - 10MM2 Retido na compra: BASE ICMS ST=0,00 pSt=0,00 VALOR ICMS ST=0,00	85359090	0/500	5405	UN	3,0000	16,0500	48,15	0,00	0,00	0,00		0,00		
401/1	1 DISJUNTOR DIN 1X10 - SOPRANO Retido na compra: BASE ICMS ST=0,00 pSt=0,00 VALOR ICMS ST=0,00	85362000	0/500	5405	UN	1,0000	9,9000	9,90	0,00	0,00	0,00		0,00		
87464/1	* CONECTOR GENERICO SAIDA FRONTAL 6 A 50MM - LUKMA Retido na compra: BASE ICMS ST=0,00 pSt=0,00 VALOR ICMS ST=0,00	85444900	0/500	5405	UN	3,0000	10,9200	32,76	0,00	0,00	0,00		0,00		
87507/1	* CONECTOR PERF. P6 ENTRADA 10/95MM - SAIDA 1,5/16MM Retido na compra: BASE ICMS ST=0,00 pSt=0,00 VALOR ICMS ST=0,00	85353029	0/500	5405	UN	1,0000	10,9200	10,92	0,00	0,00	0,00		0,00		
5147/1	0 CABO FLEXIVEL 10MM - SIL/CORFIO Retido na compra: BASE ICMS ST=0,00 pSt=0,00 VALOR ICMS ST=0,00	85444900	0/500	5405	ML	15,0000	9,2700	139,05	0,00	0,00	0,00		0,00		
86261/1	* BARRAMENTO PENTE FASE 63A-54P 1MT TRIFASICO (3 DENTES) Retido na compra: BASE ICMS ST=0,00 pSt=0,00 VALOR ICMS ST=0,00	85444900	0/500	5405	UN	10,0000	9,0300	90,30	0,00	0,00	0,00		0,00		
88276/1	0 DISJUNTOR DIN 1X25 3KA - TRAMONTINA Retido na compra: BASE ICMS ST=0,00 pSt=0,00 VALOR ICMS ST=0,00	85362000	0/500	5405	UN	2,0000	11,3000	22,60	0,00	0,00	0,00		0,00		
1328/1	1 DISJUNTOR DIN 1X32 - SOPRANO Retido na compra: BASE ICMS ST=0,00 pSt=0,00 VALOR ICMS ST=0,00	85362000	0/500	5405	UN	1,0000	9,9000	9,90	0,00	0,00	0,00		0,00		
86855/1	0 CABO FLEXIVEL 16,00 MM - SIL Retido na compra: BASE ICMS ST=0,00 pSt=0,00 VALOR ICMS ST=0,00	85444900	0/500	5405	M	2,0000	19,7100	39,42	0,00	0,00	0,00		0,00		
88279/1	0 DISJUNTOR DIN 2X25 3KA - TRAMONTINA Retido na compra: BASE ICMS ST=0,00 pSt=0,00 VALOR ICMS ST=0,00	85362000	0/500	5405	UN	1,0000	41,7000	41,70	0,00	0,00	0,00		0,00		

DADOS ADICIONAIS INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES Inf. Contribuinte: Val Aprox Tributos R\$ 239,14 (28,59%) Fonte: IBPT DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL DEPARTAMENTO DE CULTURA LOTE 02 Email do Destinatário: vlademirlucini@hotmail.com		RESERVADO AO FISCO
---	--	---------------------------

POLO SUL MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA

AV. MANOEL RIBAS, 1680
CENTRO - 85580-000
ITAPEJARA D OESTE - PR Fone/Fax: 4635261143

DANFE

Documento Auxiliar da Nota
Fiscal Eletrônica

0 - ENTRADA

1 - SAÍDA

1

Nº. 000.006.573
Série 001
Folha 2/2



CHAVE DE ACESSO

4125 1002 6502 7600 0140 5500 1000 0065 7316 2430 0151

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

141250331994803 - 03/10/2025 09:52:50

NATUREZA DA OPERAÇÃO

VENDA DE MERCADORIA

INSCRIÇÃO ESTADUAL

9016315572

INSCRIÇÃO MUNICIPAL

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT.

CNPJ / CPF

02.650.276/0001-40

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS

[illegible]